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AUGLÝSING 

um breytingu á deiliskipulagsskilmálum Æðarodda, Akranesi. 

Á fundi bæjarstjórnar Akraness þann 16. nóvember 1999 var samþykkt tillaga að 

breytingu á deiliskipulagsskilmálum Æðarodda, Akranesi. Breytingin felst í viðbót við skil- 

mála frá nóvember 1993, þar sem heimilað er að reisa gripaskjól á lóðum. 

Auglýst var eftir athugasemdum skv. Í. mgr. 26. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 

7311997 og var breytingartillagan til sýnis frá og með miðvikudeginum 8. september til 

mánudagsins 11. október 1999. Athugasemdafrestur var til 25. október 1999. Engar athuga- 

semdir bárust. 

Framangreind breyting á deiliskipulagsskilmálum Æðarodda, Akranesi, tekur þegar 

gildi. 

Akranesi, 17. nóvember Í 999. 

Skúli Lýðsson bygginga- og skipulagsfulltrúi. 

10. nóvember 1999 
Nr. 776 

REGLUGERÐ 

um iðgjald vegna slysatryggingar sjómanna. 

1. gr. 

Útgerðarmenn fiskiskipa skulu tryggja hjá Tryggingastofnun ríkisins áhættu vegna 

bótaskyldra slysa sbr. TI. kafla laga nr. 117/1993, um almannatryggingar, og 36. gr. sjó- 

mannalaga nr. 35/1985. 

Tryggingastofnun ríkisins greiðir útgerðarmönnun fjárhæð sem svarar til fulls kaups 

og/eða aflahlutar sjómanna Í allt að tvo mánuði. 

2. gr. 

Útgerðarmenn skulu greiða iðgjald sem nemur 0.65% af samanlögðum launum og 

aflahlut sjómanna sem hjá þeim starfa hverju sinni. 

3. gr. 

Skattstjórar annast ákvörðun iðgjalds samkvæmt reglugerð þessari og skal það innheimt 

af innheimtumönnum ríkissjóðs, í Reykjavík tollstjóra. Ákvæði laga nr. 113/1990, um 

tryggingagjald, með síðari breytingum, eiga við um gjaldstofn, gjaldskyldu, greiðslutímabil, 

álagningu og innheimtu iðgjalds samkvæmt þessari reglugerð. Iðgjaldið innheimtist mán- 

aðarlega ásamt tryggingagjaldi. Að tekjuári liðnu skal fara fram endanleg ákvörðun iðgjalds- 

ins í samræmi við launaframtal og skal iðgjaldið sérgreint Í álagningarskrá og skattskrá. 

Ríkisskattstjóri skal halda skrá yfir gjaldskylda aðila samkvæmt reglugerð þessari og skal 

eftir atvikum leita staðfestingar hans á iðgjaldi útgerðaraðila þegar bótaskylda Trygginga- 

stofnunar ríkisins er ákvörðuð. 

4. gr. 

Útgerðarmenn sem þess óska geta sagt upp tryggingu skv. reglugerð þessari fyrir Í. 

nóvember ár hvert vegna næsta árs á eftir. Tilkynning um uppsögn skal berast Trygginga- 

stofnun ríkisins. Eftir að uppsögn hefur öðlast gildi eiga útgerðarmenn ekki rétt á greiðslum
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vegna launa eða aflahlutar í forföllum vegna slysa en njóta slysatrygginga almennra launþega. 

5. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 63. gr. almannatryggingalaga nr. 117/1993, sbr. 32. gr. laga nr. 144/1995, um ráðstafanir í ríkisfjármálum á árinu 1996, öðlast gildi 1. janúar 2000. 

Heilbrigðis- og fryggingamálaráðuneytinu, 10. nóvember 1999. 

Ingibjörg Pálmadóttir. 
  

Jón Sæmundur Sigurjónsson. 

Nr. 777 
16. nóvember 1999 

AUGLÝSING 
um umferð í Vestmannaeyjum. 

Að fenginni samþykkt bæjarstjórnar Vestmannaeyja og samkvæmt heimild í 81. gr. umferðarlaga nr. 50 frá 1987 er hér með sett eftirfarandi regla um umferð í Vestmannaeyjum: Opnun umferðar um Bárustíg til norðurs frá Vestmannabraut að Vesturvegi. 
Ákvörðun þessi tekur þegar gildi. 

Sýslumaðurinn í Vestmannaeyjum, 16. nóvember 1999. 

Karl Gauti Hjaltason. 

Nr. 778 
17. nóvember 1999 

GJALDSKRÁ 
fyrir sorphirðu og sorpurðun í Sveitarfélaginu Skagafirði. 

l. gr. 
Sorphirðugjald í þéttbýli þar sem sorphirða fer fram: 
Árlegt gjald miðað við ílát er sem hér segir: 

Sorphirðugjald á ílát, íbúðarhúsnæði kr. 5.000 
Sorphirðugjald á ílát, sumarhús kr. 1.700 

Gjald þetta er innheimt samhliða fasteignagjöldum og á sömu gjalddögum. 

2. gr. 
Árlegt sorpurðunargjald frá atvinnurekstri og húsnæði í dreifbýli svo og öðru húsnæði og stofnunum, sem nota gáma og/eða hafa aðgang að urðunar- og söfnunarsvæðum sveitar- félagsins. Fyrirtækjum er raðað í flokka samkvæmt ákvörðun sveitarstjórnar miðað við magn og umfang úrgangs. Gjaldið er sem hér segir: 
I. Flokkur kr. Flokkur kr. 

1 4.000 4 150.000 
2 25.000 5 300.000 
3 75.000 

Gjalddagi er 1. júní ár hvert. Dráttarvextir reiknast 30 dögum eftir gjalddaga.


